甘肃2011年造价工程师初始注册人员名单（第一批） PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_832011_c56_647156.htm 中华人民共和国住房和城乡建设

部公告第982号 根据《注册造价工程师管理办法》（建设部令

第150号）及有关规定，经审核，符合造价工程师初始注册条

件名单如下，准予注册。 特此公告。 附件：2011年第一批造

价工程师初始注册人员名单2011年第一批造价工程师初始注

册人员名单 甘肃省: 共 51 人 白红峡 柴尚成 陈邦方 陈洪龙 崔

晓霞 高洪德 高月珍 韩鹏程 郝相阳 黄瑞 黄山 惠霞 金映红 景

国昌 李彩娟 李军 李雪莲 李俨 李云芳 李智贤 刘斌 刘虹 刘全

银 刘昕燕 刘馨岭 马彦龙 马玉梅 裴永红 秦庆红 任春礼 邵芳

佘鹏林 宋蕾 王会军 王林燕 吴静 夏伟 许芳年 阎小静 杨金贤

杨琴霞 张晨曦 张多寿 张建红 张伟 张卫斌 张育泽 赵军 赵文

君 周明材 周玉屏 中华人民共和国住房和城乡建设部二一一年

四月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com